
 

AYUNTAMIENTO DE OVIEDO

Actividad diaria
Escritos dirigidos al propio 

Ayuntamiento
Escritos dirigidos a otras AAPP

Volantes de 
empadronamiento

Actividad 
mensual

Escritos dirigidos al 
propio Ayuntamiento

Escritos dirigidos a otras 
AAPP

Volantes de 
empadronamiento

TOTAL

VIERNES 1 6 2 15 ENERO 87 109 187 383
LUNES 4 2 4 12 FEBRERO 53 52 151 256

MARTES 5 6 1 9 MARZO 146 75 176 397
MIERCOLES 6 2 2 8 ABRIL 0

JUEVES 7 5 3 7 MAYO 0
VIERNES 8 11 5 6 JUNIO 0
LUNES 11 6 3 11 JULIO 0

MARTES 12 4 1 12 AGOSTO 0
MIERCOLES 13 6 2 5 SEPTIEMBRE 0

JUEVES 14 6 2 12 OCTUBRE 0
VIERNES 15 19 6 3 NOVIEMBRE 0

LUNES 18 8 7 9 DICIEMBRE 0
MARTES 19 15 3 12 TOTALES 286 236 514 1.036

MIERCOLES 20 19 2 17
JUEVES 21 7 8 13

VIERNES 22 7 6 5
LUNES 25 7 1 10

MARTES 26 5 6 7
MIERCOLES 27 5 11 3

JUEVES 28

VIERNES 29

TOTAL  MARZO 2024 146 75 176

REGISTRO AUXILIAR DE LA CORREDORIA

MARZO 2024 TOTALES 2024
REGISTRO REGISTRO

286
27%

236
23%

514
50%

TIPOLOGÍA DE ACTIVIDAD EN EL REGISTRO DE LA CORREDORIA - TOTALES 2024 

Escritos dirigidos al propio Ayuntamiento

Escritos dirigidos a otras AAPP

Volantes de empadronamiento
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TOTAL DE ACTIVIDAD MENSUAL EN EL REGISTRO DE LA CORREDORIA 2024

146
32 %

75
27%

176
40%

TIPOLOGÍA DE ACTIVIDAD EN EL REGISTRO DE LA CORREDORIA  MARZO 2024 

Escritos dirigidos al propio Ayuntamiento

Escritos dirigidos a otras AAPP

Volantes de empadronamiento
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